
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 25. 5. 2023
NAŠE ZN.: PDMUBR 18049/2023

INS spol. s r.o.
Parkány 413

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL.: 491 504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

547 01 Náchod

IČ: 60109971

DATUM: 29. 5. 2023

OBJEDNÁVKA

Předmětem objednávky je vypracování projektové práce spojené s finální podobou interiéru Café 
Herzog a souvisejícího zázemí: stavební část, gastrotechnologie, zdravotní technika (voda a 
kanalizace), elektroinstalace, slaboproudy.

Projektová dokumentace bude zpracována dle platné legislativy ve stupni změna stavby před 
dokončením, prováděcí projekt.
Součástí prováděcí projektové dokumentace bude položkový rozpočet a slepý výkaz výměr pro 
potřeby výběru zhotovitele stavby.

Cena celkem bez DPH 258.000 Kč

Cena celkem s DPH 312.180 Kč

Termín dokončení do 31. 10. 2023

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má 
Město Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po 
dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem
Město Broumov
ti. Masarykova 239, 55001 Broumov

Mgr. Jaroslav Betáš I
investice a rozvoj D 03/

Město Broumov <

IČ: 00272523
DIČ CZ00272523

Tel. 491 504 111
Fax. 491 523 730

www broumov-mesto cz 
podatelna@broumov-mesto cz 
IDDS mdubzhy



Šulc
Petr Digitálně podepsal Petr Šulc

DN: C=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-60109971, 

Datum: 2023.06.13 10:02:10 
+02'00'

Objednávku převzal dne:
(dodavatel)

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.
Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou 
předmětem daně.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 2 z 2



.11 Mil kWc»
projektový o inženýrský

MĚSTO BROUMOV

s r. o.

Váš dopis značkj ze dne naše značka vvřizuje linka
Petr SULC/

Náchod, dne
25.05.2023

CENOVÁ NABÍDKA 
dokončeni Cefe Herzog - aktualizace PD dle aktuálních požadavku budoucího nájemce

Dovoluji si Vám zaslat naší cenovou nabídku na projektové práce spojené s úplným 
dokončením Cafe Herzog - aktualizace dle požadavků budoucího nájemce:

• CN obsahuje úpravu těchto částí PD: stavební část, gastrotechnologie, zdravotní 
technika (voda a kanalizace), elektroinstalace, slaboproudy, režijní náklady 
(doprava+tisk)... 128.000,- Kč + DPH

• CN obsahuje na základě předchozí dohody s Městem Broumov i součinnost 
architektky budoucího nájemce p. Záliše - p. Ticháčkové (vivid) - návrh koncových 
prvků profesí a interiéru, které nebyli součástí předchozích stupňů projektové 
dokumentace... 130.000,- Kč + DPH

• CN celkem 258.000,-Kč + DPH

Termín: nejdéle konec října 2023

Děkuji za zaslání objednávky.

S pozdravem
Petr ŠULC, iecbialelsnolečnosti 

‘.xi u •

INS spol. s. r. o., projektový a inženýrský atelier 
Parkárn 413. 547 01 Náchod. 491’ 422 226 

e-mail: ins.aielieruinsnachod.cz, .*•■• h n h- o«.,

IČO 60109971 DIČ CZ-60109971 Zapsáno v OK HK oddíl C, Jožka 5340 
Bankovní spojeni ČSOB Náchod, č ú 514006223 0W0


